
Prot. 1525 del 02/10/2019 

Class. VII/1 Disp. 194/2019 

Sapienza Università di Roma  

Facoltà di Economia – Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

presidenzaeconomia@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 

Il Preside  
 

VISTO il bando n. 1285 pubblicato in data 28/08/2019, per una procedura 
comparativa da svolgersi presso la Facoltà di Economia per il conferimento di n. 11 
borse di collaborazione presso la sede di Roma e n. 3 borse di collaborazione 
presso la sede di Latina per lo svolgimento di attività di tutorato; 
VISTA la disposizione n. 1444 relativa alla nomina della commissione esaminatrice 
di cui all’art. 5 del suddetto bando composta dai proff.: Emanuela Fiata, Federica 
Ricci e Luigi Ventura;  
VISTO il verbale della commissione esaminatrice;  
 

DISPONE 
 

L’approvazione degli atti relativi alla procedura comparativa di cui alle premesse, di 
cui si riportano i vincitori. 

Sede di Roma 
Ceccaroni Pierluigi 
Ciocchetti Gioia 
D’Addio Domenico 
Grasso Vittoria 
Korop Iryna 
Melfi Rosa 
Pani Federico 
Pedacci Daniele 
Raffaeli Rachele 
Salvati Beatrice 
Viscomi Gianluca 
 
 
Sede di Latina 
Ambrosio Riccardo 
Bernardi Fulvio 
Rinalducci Federico 
 
 
I vincitori sopraindicati, a pena di decadenza, dovranno sottoscrivere entro 7 giorni la 
formale accettazione dell’incarico, il modulo verrà trasmesso via e-mail all’indirizzo 
indicato dai vincitori nella domanda e dovrà essere restituito via e-mail all’indirizzo: 
marilena.gabellini@uniroma1.it o consegnato a mano presso la segreteria di 
Presidenza. 
 
 

        IL PRESIDE 
      F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 
 
 

 

mailto:marilena.gabellini@uniroma1.it
mailto:marilena.gabellini@uniroma1.it

